

**Faktúra**

**Číslo**

**S402403473**

<p>Dodávateľ</p> <p><b>MANUTAN SLOVAKIA s.r.o.</b>  <b>Obchodná 2,</b>  <b>Bratislava - mestská časť Staré Mesto</b>  <b>811 06</b></p>  <p>Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I., oddiel Sro, vložka 31717/B          IČO: 35885815 IČ pre DPH: SK2021821879          DIČ: 2021821879</p> <p>Bankové spojenie: Tatra banka a.s., 2622073588/1100          Kód SWIFT: TATRSKBX, IBAN: SK47 1100 0000 0026 2207 3588          Tel: 02/436 343 06 Fax: 02/434 208 54          Email: manutan@manutan.sk www.manutan.sk</p>	<p>Odberateľ (00038440)</p> <p><b>Obec Ladice</b>          Ladice 219          951 77 Ladice</p> <p>IČO: 00038440 DIČ: 2021050790</p>
<p>Prijemca</p> <p>Obec Ladice          Alžbeta Patayová          Ladice 219          951 77 Ladice</p>	<p>Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Dátum vystavenia 21.02.2020          Daňová povinnosť 21.02.2020          Dátum splatnosti 21.02.2020          Vaša referencia web          Spôsob platby DOBIERKA          Číslo objednávky S402203169          Dátum objednávky 17.02.2020          Kód platobnej podmienky HOTOVOSŤ          Dodací list S402303509</p>

Číslo	Popis	Množstvo	Merná jednotka	Cena za MJ	Zľava %	DPH %	Suma po zľave bez DPH
210100	Stĺpik k dopravným značkám, výška 3 m	2	kus	32,90		20	65,80
210046	Dopravná značka Slepá pozemná komunikácia (IP10a)	2	kus	42,90		20	85,80

**Celkom € bez DPH 151,60**  
 20% DPH 30,32

<b>Celkom € vrátane DPH</b>	<b>181,92</b>
-----------------------------	---------------

Pokračovanie . . . . .